

DECISION N° 29-2023

Portant fourniture de mobilier urbain (remplacement équipements et nouveaux emplacements)

Accusé de réception - Ministère de l'Intérieur

027-212700561-20230209-DAJ-DEC-23-029-BF

Accusé certifié exécutoire

Réception par le préfet : 09/02/2023

Publication : 10/02/2023

Madame le Maire de la Ville de Bernay,

Vu les articles L.

2122-22 et L. 2122-23 du Code Général des Collectivités Territoriales ;

Vu l'article R. 2194-5 du Code de la Commande Publique ;

Vu la délibération n°12-2020 du Conseil Municipal en date du 4 juillet 2020, portant délégation du conseil municipal au Maire ;

Vu la proposition de la société CONCEPT URBAIN pour l'achat de mobilier urbain ;

Considérant la nécessité de signer ce devis ;

DECIDE :

- De valider la proposition de la société CONCEPT URBAIN pour la fourniture de mobilier urbain pour un montant de 28630,00 € HT.

A Bernay, le 27 janvier 2023

Marie-Lyne VAGNER

#signature#

ZA N°3 La Fosse Neuve
 151, Allée de la Fosse Neuve
 37210 PARCAY MESLAY
 contact@concepturbain.fr

 Tél : 02 47 29 07 08 Fax : 02 47 29 07 09
 FR80 322746603

MAIRIE DE BERNAY

M. DUEZ/M. CORDIER

t.duez@bernay27.fr

N° intracommunautaire :

Devis

NUMERO	DATE	REFERENCE	M.O.
22012034	08/12/22	27 BERNAY	

Désignation	Qté	Px unitaire	Montant HT
CORBEILLE BASIC 2 80L SANS COUVERCLE AVEC SUPPORT SAC RAL 7043	20,00	409,00	8 180,00 €
POTELET VESTA D100 STANDARD FIXE ACIER RAL 7043	50,00	89,00	4 450,00 €
PLUS VALUE SI BICOLORE RAL 9010	50,00	15,00	750,00 €
BARRIERE BASIC 2 - 150 CM RAL 7043	20,00	246,00	4 920,00 €
BARRIERE BASIC 2 - 100 CM RAL 7043	10,00	215,00	2 150,00 €
SUPPORT VELO BASIC 1 A SCELLER RAL 7043	5,00	156,00	780,00 €
BANC BASIC BOIS CLASSE 4 LASURE - PIETEMENTS RAL 7043 (SI BOIS BRUT / 650 EUROS HT L'unité)	10,00	740,00	7 400,00 €
TRANSPORT OFFERT - REMISE INCLUSE	1,00	0,00	0,00 €

Base	Taux	Montant	Total HT	Escompte	Total TTC	Acompte	NET A PAYER
28 630,00 €	20%	5 726,00 €	28 630,00 €	0,00 €	34 356,00 €	0,00 €	34 356,00 €

34 356,00 €

 Tarifs valables jusqu'au 31 décembre 2022 pour ces quantités.
 Un transport pour l'ensemble non déchargé.

Le Service Commercial